

# Cenová nabídka

Cenová nabídka na malířské práce V Bohumíně.

Jedná se o vymalování školy a společné budovy.

Malování barvou Junior Plus.

Malování školy, celkem naměřeno 2160m<sup>2</sup>

Cena za m<sup>2</sup> 30,-kč.

Cena za malby je 64 800,-kč.

Škrábaní kuchyně ,cena za škrabku 2200,-kč.

Celková cena za školu je 67000,-kč

Malování společné budovy včetně spojovací chodby.

Celkem naměřeno 2620 m<sup>2</sup>

Cena za m<sup>2</sup> je 30,-kč.

Cena za vymalování je 78 600,-kč.

Ceny jsou bez DpH.

Celková cena za vše je 145 600,-kč bez Dph.

Budeme požadovat finanční zálohu na materiál.

Práce úklidové zajišťuje objednatel včetně vystěhování.

Těším se na spolupráci s Vámi.

S pozdravem Martin Šilon.

Dětský diagnostický ústav,  
základní škola a školní jídelna  
735 81 Bohumín - Šunychl 463

tel.: +420 596 013 711  
fax: +420 596 015 791  
ddu.bohumin@centrum.cz  
www.ddu.cz  
IČ: 62331264  
ID datové schránky: ef4tvf2



Naše značka:

Vyřizuje:  
Bíbr

V Bohumíně dne:  
5. října 2016

### **Objednávka malování prostor školy**

Na základě nabídky ze dne 28. září 2016, u Vás objednávám malířské práce v Dětském diagnostickém ústavu Bohumín – Šunychl 463.

Celková cena za dílo je 77 400,- Kč

  
Mgr. Marek Czaniecki  
ředitel



adambibr . <adambibr@gmail.com>

---

**nabídka**

---

**martin silon** <m.silon@seznam.cz>  
Komu: Adambibr@gmail.com

30. října 2016 10:45

Dobrý den.V příloze posílám nabídku na tělocvicnu.S pozdravem Šilon

---

 **bohumín tělocvicna.rtf**  
3K

# Cenová nabídka

Cenová nabídka na opravu omítek tělocvičny V Bohumině.

## Varianta č.1

Celkem, 135m<sup>2</sup> **včetně stropu**

Oprava stropu-zakrytí podlah oken atd.

-škrábání

-penetrace

-nanesení lepidla+perlínka+nanesení lepidla po druhé

-penetrace

-sádrová stěrka

Cena za 1m<sup>2</sup> činí 270,-kč včetně materiálu

Cena za celou místnost stěrky 135x270,-kč= 36 450,-kč.

Malování 135m<sup>2</sup>x30,-kč=4050,-kč

Celkem 40 500,-kč

Lešení pronájem je v ceně i montáž a demontáž.

## Varianta č.2

Celkem, 60m<sup>2</sup> **strop bez stěn, stěny budou seškrábány a vymalovány**

Oprava stropu-zakrytí podlah oken atd.

-škrábání

-penetrace

-nanesení lepidla+perlínka+nanesení lepidla po druhé

-penetrace

-sádrová stěrka

Cena za 1m<sup>2</sup> činí 270,-kč včetně materiálů

Cena za stěrku na stropě 60x270,-kč=16 200,-kč.

Malování 135m<sup>2</sup>x30,-kč=4050,-kč

Lešení pronájem i montáž a demontáž, cena 2000,-kč

Celkem cena 22 250,-kč včetně materiálů a bez dph.

Při opravě stěn nebo stropů musíme brát ohled na jejich nerovnost a tím pádem budeme kopírovat původ stropů či stěn.

### **Varianta č.3**

Škrábání+penetrace+opravy po seškrábání/nadměrné tmelení/+malování stěn.

-škrábání,cena 3 300,-kč

-penetrace,cena 800,-kč

-nadměrné tmelení,cena 1200,-kč

-malby 4050,-kč

Celkem 9 350,-kč

### **Varianta č.4**

-Malby,cena 4050,-kč

-částečné škrábání+ izolování žlutých skvrn/nutné přetřít/,cena 1200,-kč.

Celkem 5 250,-kč včetně materiálů a bez dph

Těším se na spolupráci s Vámi.

S Pozdravem Martin Šilon